campeonatos/competições, atendendo as necessidades do Departamento de Esportes. 

Empresas vencedoras e itens: 

A empresa LAGUNA ESPORTE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 52.307.066/0001-22, vencedora 

nos ITENS 28 – R$ 99,97, 30 – R$ 14,49, 32 – R$ 179,99 e 34 – R$ 162,99 perfazendo o valor total de R$ 

2.564,21 (dois mil e quinhentos e sessenta e quatro reais e vinte e um centavos). 

A empresa JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 25.371.647/0001-

50, vencedora nos ITENS 01 – R$ 170,00, 02 – R$ 210,00, 03 – R$ 121,00, 04 – R$ 121,00, 05 – R$ 

263,00, 06 – R$ 56,32, 08 – R$ 194,00, 09 – R$ 1.956,00, 10 – R$ 1.676,00, 11 – R$ 1.654,00, 12 – 739,00,

[...]

13 – R$ 1.315,00, 14 – R$ 444,00, 15 – R$ 78,99, 16 – R$ 588,00, 17 – R$ 118,99, 18 – R$ 388,12, 19 – 

R$ 60,00, 20 – R$ 2.222,00, 21 – R$ 30,00, 26 – R$ 160,00, 27 – R$ 7,89, 33 – R$ 824,99, 35 – R$ 75,00, 

36 – R$ 326,00  perfazendo o valor total de R$ 76.583,89 (setenta e seis mil e quinhentos e oitenta e três 

reais e oitenta e nove centavos). 

A empresa START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

49.912.909/0001-05, vencedora no ITEM 07 – R$ 198,66 perfazendo o valor total de R$ 2.383,92 (dois mil 

e trezentos e oitenta e três reais e noventa e dois centavos). 

A empresa SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

42.746.467/0001-25, vencedora no ITENS 22 – R$ 2,90 e 23 – R$ 3,50 perfazendo o valor total de R$ 

6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais). 

A empresa BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

00.295.234/0001-03, vencedora no ITENS 24 – R$ 169,99 e 25 – R$ 135,99 perfazendo o valor total de R$ 

305,98 (trezentos e cinco reais e noventa e oito centavos). 

Itens Fracassados: 29 e 31.  

Marmeleiro, 14 de fevereiro de 2025. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

[...]

necessidades do Departamento de Esportes. 
Empresas vencedoras e itens: 
A empresa LAGUNA ESPORTE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 52.307.066/0001-22, vencedora nos ITENS 28 – R$ 
99,97, 30 – R$ 14,49, 32 – R$ 179,99 e 34 – R$ 162,99 perfazendo o valor total de R$ 2.564,21 (dois mil e quinhentos e 
sessenta e quatro reais e vinte e um centavos). 
A empresa JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 25.371.647/0001-50, vencedora 
nos ITENS 01 – R$ 170,00, 02 – R$ 210,00, 03 – R$ 121,00, 04 – R$ 121,00, 05 – R$ 263,00, 06 – R$ 56,32, 08 – R$